
Tallinna Mahtra Põhikooli Rohelise kooli töörühma koosoleku 

 

                                          Protokoll nr 8                                          30.04.2024 

 
Kohalolijad: Svetlana  Todorovskaja   

                      Robert  Bodnar 

                      Aivar  Suursaar    

                      Vladislav  Jekimtsev 

                      Ulvi  Koop  

                      Elina  Parker 

                      Svetlana Tsabijeva 

                      Galina  Saburova 

                      Jelena  Lebedeva  

                      Anna  Titova  

                      Kirill Buldakov – 1.j klass 

                      Alisia Von Kraft – 1.j klass 

                      Elizaveta Von Kraft- 1.j klass 

                      Ilja Kanger- 2.a klass  

                      Evelina  Artjomova- 2.a klass  

                      Timofei  Danilenko – 3.b klass 

                      Vladislav  Svystunov – 6.b klass  

                      Maksym  Havrylchenko – 6.b klass 

                      Aleksander  Maltsev- 8.a klass  

                      Mark  Maerko – 8.a klass  

                      Nikita  Mihhailov- 8.a klass   

                      Aleksandr  Virts- 8.a klass    

                       Nelli Osnovina – 8.a klass  

                       Oleg  Gorbachev- 9.t klass 

                       Daria Shchiper – 9.t klass 

 

Puudusid:     Juta Tšurilina                        

                       Svetlana  Stupina                        

                       Jevgenia Mostovaja 

                       Kirill Sapa- 3.b klass 

                       Vasilisa  Suslova- 6.b klass 

                       Daria Shchiper – 9.t klass 

   

                   

Koosolekut juhatas: Oleg Gorbachev 

 

Protokollis: Mark Maerko 

 

Päevakorras: 

 

1.Teave õpilaskonverentsi "Lasnamäe - nutikas, inimsõbralik ja roheline linnaosa" kohta. 

2.Info Kohtla – Järve Tammiku Põhikooli õpilaste, õpetajate ja juhtkonna saabumisest meie 

kooli. 

3.Südamekuu läbiviimisest  

4.Kokkuvõte aprilli ürituste kohta 

 

 

 



Otsustati: 

 

1.Kõik töörühma liikmed said infot õpilaskonverentsi "Lasnamäe - nutikas, inimsõbralik ja 

roheline linnaosa" kohta.  

11.aprillil toimus Kultuurikeskuses Lindakivi teist korda õpilaskonverents teemal “Lasnamäe -  

nutikas ja keskkonnasõbralik linnaosa”. Ürituse korraldas Lasnamäe Vene Gümnaasium  

koostöös Lasnamäe Linnaosa Valitsusega. Konverentsi eesmärk on tõsta noorte keskkonnaalast  

teadlikkust ja valmisolekut elukeskkonna parandamiseks ning lisaks julgustada noori rohkem  

kaasa rääkima linnaosa tuleviku küsimustes. Konverentsil käsitleti hetkel aktuaalseid teemasid - 

loodussõbralik elukeskkond, taaskasutus, säästlik eluviis, avalikud linnaaiad.  Sellel osalenud  

õpilased olid aktiivselt valmistunud erinevates töötubades osalemiseks. Meie kooli õpilased olid  

ette valmistanud presentatsiooni, mis käsitles taaskasutust, rõhuasetus vanapaberi / kartongi  

korduvaks kasutamiseks. Meie koolist osalesid konverentsil õpetajad Vladislav Jekimtsev, Ulvi  

Koop ja  õpilased Dmytro Antonovskyi, Anastasija Politõka, Danna Solovjova, Zlata Nikiforova  

ja  Artjom  Stepanov. Kokku osales konverentsil ligi 140 noort  ning esindatud olid kõik  

Lasnamäe koolid. 

 

2.Rohelise kooli juht Svetlana Todorovskaja andis infot Kohtla – Järve Tammiku Põhikooli 

õpilaste, õpetajate ja juhtkonna saabumisest meie kooli 05.10.2024. Kohtumise eesmärk on 

Rohelise kooli projekti raames kogemuste vahetamine kahe kooli vahel. 

Vastutavad: Rohelise kooli juht Svetlana Todorovskaja, arendus – muutuste juht Anton 

Karavajev, õpetaja Ulvi Koop ja haridustehnoloog Robert Bodnar. 

 

3.Rohelise kooli juht Svetlana Todorovskaja teatas südamekuu läbiviimisest meie koolis. 

Paljudel klassidel toimusid teemalised klassijuhatajatunnid. Sellel teemal on palju räägitud ka 

inimeseõpetuse ja bioloogia tundides. Toimusid klassijuhatajatunnid koostöös kooli kooliõde  

Jelena Lebedevaga. Õpilased said teada, et inimese vereringe jaguneb suureks vereringeks 

ja väikeseks vereringeks ning ta koosneb südamest, verest ja veresoontest. Õpilastele räägiti 

südame ehitusest ja töötsüklitest, arteritest, aordist, veenidest ja kapillaaridest. Lastele näidati 

ilusat presentatsiooni. 

 

4.Rohelise kooli liige Oleg Gorbachev rääkis sündmustest, mis toimusid aprillis. 

Algklasside õpilased hakkasid koos klassijuhatajatega oma klassidesse istutama erinevaid taimi 

ja köögivilju. 

Tehnoloogiatundides meisterdasid 7. klasside õpilased lindude pesakaste ja riputasid need kooli 

hoovi  puudele. See üritus toimus õpetaja Nikolai Andriankovi juhendamisel.                                          

08.04.24 toimus teise klassi õpilastele projekt "Kalapäev".  

Lapsed tutvusid erinevate Eestis elavate kalaliikidega. Pärast põhjalikku tutvumist kaladega  

sukeldusid õpilased mängudesse, mis olid seotud nende uute teadmistega. Mänge oli kokku neli  

ning need olid nii lõbusad kui ka harivad. Päeva kõige põnevamaks hetkeks oli aga töö  päris  

kalaga, millega oli võimalus õppida ja kogeda midagi uut. Tänu juhendajatele õppisid lapsed  

räime puhastamist, ettevalmistamist ja praadimist. Lõpuks said kõik klassiõpilased osa sellest  

elamusest, maitsesid valmistoitu ning jagasid  oma muljeid ja emotsioone.  

 

Koosoleku esimees: Oleg Gorbachev 

 

Protokollija: Mark Maerko 

 


